Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2013 № 226

р.п. Парфино

Об утверждении Перечня должно-
стей муниципальной службы орга-
нов местного самоуправления
Парфинского муниципального
района, при замещении которых
муниципальные служащие обяза-
ны представлять сведения о своих
расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершенно-
летних детей по каждой сделке по
приобретению земельного участка,
другого объекта недвижимости,
транспортного средства, ценных
бумаг, акций (долей участия, паев
в уставных (складочных) капита-
лах организаций), если сумма сдел-
ки превышает общий доход данно-
го лица и его супруги (супруга) за
три последних  года, предшест-
вующих совершению сделки, и об
источниках получения средств, за
счет которых совершена сделка

       В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих госу-

дарственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом

от 4 марта 2013 года № 219-ОЗ «О мерах по реализации на территории облас-

ти Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, заме-

щающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий Перечень должностей муниципальной служ-

бы органов местного самоуправления Парфинского муниципального района,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и не-

совершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных

бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах орга-

низаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его

супруги (супруга) за три последних  года, предшествующих совершению

сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сдел-

ка.

2. Обязанность предоставления сведений, указанных в пункте 1, возни-

кает в отношении сделок, совершенных с 1 января 2012 года.

3. Сведения, указанные в пункте 1, предоставляются не позднее 30 ап-

реля года, следующего за отчетным финансовым годом, в общий отдел Ад-

министрации Парфинского муниципального района.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Приильменская

правда».

Первый заместитель
Главы администрации    Н.В.Хатунцев

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

                                                                                            от 27.03.2013 № 226

Перечень должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления Парфинско-

го муниципального района, при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каж-

дой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта не-

движимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей уча-

стия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма

сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за

три последних  года, предшествующих совершению сделки, и об источ-

никах получения средств, за счет которых совершена сделка

     Должности муниципальной службы в Парфинском муниципальном рай-

оне, отнесенные постановлением Администрации муниципального района от

18.06.2008 № 275 "Об установлении должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления Парфинского муниципального района"

(в редакции от 27.04.2012 №347), к высшей, главной и ведущей группам

должностей.